2
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.03.2020                                                                                            № 244-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 18.01.2012 № 35-р
«Об утверждении Устава муниципального
автономного учреждения Ханты-
Мансийского района «Редакция газеты
«Наш район» в новой редакции»

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 24.11.2011 № 232 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Ханты-Мансийского района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Ханты-Мансийского района и внесения в них изменений», на основании статьи 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 18.01.2012 № 35-р «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения Ханты-Мансийского района «Редакция газеты «Наш район» в новой редакции» изменения, признав абзац 15 пункта 3.2 раздела 3 утратившим силу.
2. Главному редактору муниципального автономного учреждения Ханты-Мансийского района «Редакция газеты «Наш район»
Гудзовскому В.В. направить Устав с изменениями в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 1 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района				               К.Р.Минулин
image1.emf